Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о расходах лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в аппарате Совета народных депутатов Вязниковского района, и членов их семей
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за отчетный период (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспорт-ных средств, принадле-жащих на праве собственно-сти (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций, если сумма сделки превышает общий доход за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Пло-щадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Лопухов В.В.
	Глава района, Председатель Совета народных депутатов
	1628243,07
	Земельный участок садовый

(собственность)

Квартира

(собственность долевая, 1/2)
	600

73,8
	Россия

Россия
	Автомобиль

HYUNDAI-SM
	-

	супруга
	
	80399,44
	Земельный участок

(собственность общая долевая, 1/3)

Жилой дом 

(собственность общая долевая, 1/3)

Квартира

(Безвозмездное пользование)
	1011

89,6

73,8
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

ВАЗ-11113
	-

	Туранов С.Н.
	Руководитель аппарата
	923587,25
	Земельный участок под огородничество

(собственность)

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Земельный участок

(аренда 49 лет)

Квартира

(собственность)
	180

1454

107

85

54,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

KIA – JES (SPORTAGE)
	-

	супруга
	
	141470,01
	Земельный участок под индивидуальную жилую застройку

(собственность)

Здание жилого дома

(собственность)

Земельный участок 

(аренда 49 лет)
	1385

66,5

85
	Россия

Россия

Россия
	Автомобиль ГАЗ-24 «Волга» (1/2, долевая собственность)

Автоприцеп легковой «Скиф»(1/2, долевая собственность)
	-

	Хорева Н.А.
	Заведующий отделом
	610691,80
	Земельный участок под личное подсобное хозяйство (собственность)

Жилой дом

(собственность)

Квартира

(собственность общедолевая, 1/3)


	4100
36,8
52,6
	Россия

Россия

Россия
	-
	-

	супруг
	
	2195544,41
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(общая долевая собственность, 8/25) – 
до 26.12.2013
Жилой дом

(общедолевая собственность, 13/25) – 

до 26.12.2013
Квартира

(общедолевая собственность, 1/3)

Гараж

(собственность)
Земельный участок

(аренда 50 лет)
	2530

83,8

52,6

22,2

30
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

HYUNDAI Solaris
	-

	Карева Е.Л.
	Заведующий отделом
	435050,97
	Квартира

(собственность)


	79,8
	Россия
	-
	-

	супруг
	
	1502320,78
	Земельный участок для ЛПХ

(собственность)

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство

(собственность)
Для сельско-хозяйственного производства  

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Гараж

(собственность)

Земельный участок

(аренда 11 месяцев)
	7002

938

314000

70,4

194,9

36,0

39,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-

	дочь
	
	488,49
	Квартира

(Безвозмездное пользование)


	79,8
	Россия
	-
	-

	Григорьева Т.С.
	Консультант
	275024,49
	Дом

(Безвозмездное пользование)

Квартира

(Безвозмездное пользование)
	141

34,5
	Россия

Россия
	-
	-

	супруг
	
	68598,4
	Квартира

(общая долевая собственность, 1/3)

Квартира

(Безвозмездное пользование)
	39,3

34,5
	Россия

Россия
	Автомобиль

SAAB-9000
	-

	сын
	
	-
	Дом

(безвозмездное пользование)

Квартира

(Безвозмездное пользование)
	141

34,5
	Россия

Россия
	-
	-

	Климова Е.В.
	Главный специалист
	284259,16
	Земельный участок под многоквартирным жилым домом

(долевая собственность 0,00204385)

Земельный участок под личное подсобное хозяйство

(долевая собственность, 1/2)

Жилой дом

(долевая собственность, 1/2)

Квартира

(долевая собственность, 1/4)

Квартира

(Безвозмездное пользование)

	5382

1500

56,1

64,2

50,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-

	супруг
	
	510144,42
	Земельный участок под многоквартирным жилым домом

(долевая собственность 0,00573566)

Квартира

(собственность)

Квартира

(долевая собственность, 1/4)

Гараж

(собственность)
	4010

50,8

64,7

33
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

Nissan Qashqai
	-

	дочь
	
	-
	Земельный участок под многоквартирным жилым домом

(долевая собственность, 0,00204385)

Земельный участок под многоквартирным жилым домом

(долевая собственность, 0,00573566)

Квартира

(долевая собственность, 1/6)

Квартира

(долевая собственность, 1/4)

Квартира

(безвозмездное пользование)


	5382

4010

64,7

64,2

50,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-

	Антипова Е.Н.
	Ведущий специалист
	75858,84
	Земельный участок

(долевая собственность, 1/4)

Квартира

(долевая собственность, 1/4)
	800

87,3
	Россия

Россия
	-
	-


